Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SOARES, TREFZGER E CIA LTDA- EPP, inscrita no CNPJ sob nº
29.510.376/0001-28

Objeto: Contratação de empresa de Engenharia para Executar Serviços Essenciais e Complementares para
Entregabilidade de Construção do Posto de Saúde -PAC-UBS GUATÓS, no Município De Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 164.167,21 (Cento e Sessenta e Quatro mil, cento e sessenta e sete reais e vinte um centavos).

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.            

Dotação Orçamentária:

022591- Secretaria Municipal de Saúde.

022591- Fundo Municipal de Saúde.

10.122.0103.2671.0000- Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

44.90.51.00- Obras e Instalações